dens a pre lumine: apud
 que non est transmutatio nec
 inassimilatio obumbratio
 voluntarie enim genuit nos
 verbo veritatis: ut scimus in
 aliqo creature eius. Satis
 freres mei dilectissimi. Sit autem
 ois homo velox ad audiendum
 tardus autem ad loquendum et
 tardus ad iram. Ira enim viri
 iustitiam dei non operatur: propter
 quod abinertes omnem invidiam
 et habundantiam malitie. In
 invidiam suam dicitur suscipite
 in se ipsum verbum: quod potest saluare
 animas vestras. **Alla dicitur**
Et illi dicitur: et sic iohannem
vado ad eum qui me misit.
 et nemo ex vobis interrogat
 me quo vadis. Sed quia hic
 locutus est vobis: tristitia imple
 vit cor vestrum. Sed ego veritatem
 dico vobis: excedit vobis
 ut ego vadam. Si enim non ab
 iero: pado non veniet ad vos.
 Si autem ab iero mittam eum
 ad vos. Et tunc venerit: ille
 arguet invidiam de peccato: et
 de iustitia et de iudicio. De
 peccato quidem: quia non crediderunt
 me. De iustitia vero: quia ad
 patrem vado et iam non videbitis
 me. De iudicio autem: et
 princeps mundi huius iudicatus
 est. Adhuc multa habeo
 vobis dicere: sed non potestis
 portare modo. Cum autem venerit
 ille spiritus veritatis: docebit

vos omnem veritatem. Non enim lo
 quetur a seipso: sed quicquid
 audierit loquitur: et veterum scriptura
 annuntiabit vobis. Ille me da
 rificabit: quia de meo accipiet
 et annuntiabit vobis. **Off**
Tribulate de omni causa
tribulate de omni causa
 psalmi dicitur: non est veritate
 et audite et narrabo vobis
 omnes que tunc fecit deus quanta
 fecit deus ante mecum alla

Deus qui nos per
 huius sacrificii vene
 randa membra vestra sumus
 divinitatis principes esse fecisti
 propter quod ut sunt in agsti
 mus veritate: sic et dignis
 moribus assequamur. **Com**
Qui venit pacem
 veritatis ille arguet invidiam
 de peccato et de iustitia et de
 iudicio alla alla **Compl**

Adesto nobis domine de
 us: ut per hunc qui fideliter
 suscipimus et purgemur
 a vitiis et a peccatis omnibus
 eruamur. **Psalmus et tessolis**

Res omnes vos filij
 lucis estis: et filij
 diei. Non sumus noctis: neque
 tenebrarum. Igitur non dormia
 mus sicut et ceteri: sed vigilemus
 et sobrii simus. Qui enim dor
 miunt nocte dormiunt: et
 qui ebrii sunt nocte ebrii sunt.
 Nos autem qui diei sumus sobrii
 sumus: induiti lorica fidei